
 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. VASARIO 8 D. SPRENDIMO NR. 

51/2S-20 „DĖL ATSTOVO Į KAUNO MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĘ SKYRIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 16 d. Nr. 51/2S-75 

Kaunas 

 

 

Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. 51/2S-20 „Dėl 

atstovo į Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę skyrimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V-480 27 punktu, Kauno 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimui, veiksmų susijusių su 

programos įgyvendinimu, suderinimui tarp ministerijų ir savivaldybių bei programos pakeitimų 

suderinimui, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Į Vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Kauno 

miesto savivaldybės mero pavaduotoją Andrių Palionį. Paskirtam atstovui negalint dalyvauti Kauno 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės 

posėdžiuose, jį pavaduojančiu skiriamas Kauno regiono plėtros tarybos narys, Kauno miesto 

savivaldybės mero pavaduotojas Simonas Kairys.“ 

 

 

Tarybos pirmininkė                Nijolė Dirginčienė 

  

 

 

 

 

 

            


